A Röv. 65.” Schæf. MSS. \* Νημέρτεια, ή, Veritas, Soph. Blomf. ad Æsch. Pers. 251.]

“ ἈΜΑΡΥΣΣΩ, Splendeo, Fulgeo; ut Hes. etiam “ ἀμαρύσσει exp. λάμπει, στιλβεῖ, ἀστράπτει. Hesiod. “ Th. (527.) ἐκ δέ οἱ ὄσσων Θεοπεσίης κεφαλῆσιν ὑπὸ “ ὄφρου πῦρ ἀμάρυσσε, Ex oculis fulgebat s. micabat. “ Nonn. accusativo junxit, Κιονέη ἀμάρυσσε λίθων “ ἐτερόχροον αἰγλην, Fulgorei emittebat s. Fulgore “ nitebat columneo. Passiva quoque voce usurpatum “ reperitur; ut Epigr. 4. ἀμαρύσσεται ἄνθεσι λειμῶν, “ Floribus splendet; ut λάμπεται. ΉΝΚ̄ duo ver- “ balia, Ἄμαρυγή, ή, et Ἄμαρυμα, τὸ, idem signif. “ nimirum Splendor, Fulgor, s. Micans fulgor, Mi- “ cantes radii; ut Hesychio quoque Ἄμαρυγαί et “ Ἄμαρυματα sunt λαμπτηδόνες, ἀκτίνες. Apoll. R. 2, “ (42.) οὐπερ (s. ἀστέρος) κάλλισται ἔσσον Ἐστερίην “ διὰ νύκτα φαεινομένου ἀμαρυγαί, Radii micantes, s. “ ut Schol. exp. ἀκτίνες, λαμπτηδόνες. Idem 3, (1018.) “ Τοῖος ἀπὸ ξανθοῦ καρῆτος Αἰσονίδα Στράπτεν “ ἔρως ἥδειαν ἀπὸ φλόγα τῆς δ’ ἀμαρυγὰς Ὀφθαλμῶν “ ἥρπασεν. Ubi ἀμαρυγαὶ ὄφθαλμῶν sunt Crebræ vi- “ brationes et micatioes oculorum, s. συνεχεῖς κινή- “ σεις, ut Suidæ quoque ἀμαρυγαὶ sunt ἀκτίνες ὄψεως: “ necnon ὄψεις, ut Hesychio etiam. Et sicut in præ- “ cedente loco est ἀμαρυγὴ ἀστέρος, ita ἥλιον ἀμάρυ- “ γμα ap. Eund. 4, (847.) ὠκτέρη ἀμαρυγματος ἥδε “ βολάνων Ἡλίου: i. e. λαμπτηδόνος συνεχῶς ὄρμησις, “ μαρμαρυγὴ quoque dicta. Adhæc ut idem l. c. dicit “ ὄφθαλμῶν ἀμαρυγὰς, ita Hesiod. (Fr. 35.) Χαρίτων “ ἀμαρυγματα ἔχονσα, Charitum micantes et vibrantes “ oculos. || Minus proprie ποδῶν etiam ἀμαρυγματα “ dicuntur, et ἀμαρυγαὶ, pro ταχεῖαι καὶ ἐπάλληλοι “ κινήσεις, cum aliquis tam celeriter in cursu mutat “ pedes ut iis micare videatur, sumta metaph. a stel- “ larum aut oculorum vibratione quæ celerrimo motu “ fieri solet. Aristoph. (O. 925.) ὠκεῖα μονσῶν φάτις, “ Οἰά περ ἵππων ἀμαρυγὰ, i. e. inquit Suid., ή τῶν “ μονσῶν φάτις ταχεῖα ἔστιν ὡς ἵππος ὠκεῖα: unde et “ ἔπεια πτερόεντα nominantur. Similiter Od. Θ. (265.) “ Μαρμαρυγὰς θηεῖτο ποδῶν, pro τὴν κατεπάλληλον “ καὶ ταχεῖαν κίνησιν: nam μαρμαρυγὴ et ἀμαρυγὴ, “ idem sunt, ut μαρμάρων et ἀμαρύσσων. || Ἄμαρυγαὶ, “ dicuntur etiam Frontis caperatae rugæ; legimus “ enim ap. J. Poll. 2. Αἱ δὲ ἐν αὐτῷ (μετώπῳ s. προ- “ μετωπίδιῳ) γραμμαὶ, στολίδες καὶ ἀμαρυγαῖ: alio “ nomine βύτίδες dictæ. || Ἄμαρυγμα autem Suidæ “ est non solum λαμπτηδῶν, item κίνησις et φόρμα, “ sed etiam εἴδωλον: ut ἀμαρυγαὶ quoque eidem, “ necnon et Hesychio, sunt ὄψεις, Visa. Eadem ap. “ Etym. habentur.” [“ Ἄμαρύσσω, Ruhnuk. Ep. Cr. 55. Wakef. S. C. 3, 71. 73. Marian. 2. Ἄμαρυγὴ, Brunck. Apoll. R. 129. Jacobs. Anth. 11, 130. Wakef. ad Moschum 2, 107. Ilgen. ad Hymn. 370. Ἄμαρυ- “ γμα, Wakef. S. C. 3, 173. Ruhnuk. Ep. Cr. 107. Jacobs. Anth. I. c. Apoll. R. 3, 288.” Schæf. MSS. “ Apoll. R. 4, 178. 1146. πυκνὸν ὑπὸ βλεφάρων ἀμα- “ ρύσσων Ὀφρὺς ὥπτας εσκον Hom. Hymn. 2, 278. ἔσκεψατο πύκνον ἀμαρύσσων 415. ἥλιος πῦρ ἀμαρύσσων, active, Quint. Smyrn. 8, 29. ὅμητος ἀμαρύσσων Ada- “ mantii 2, 43. ubi Polemo 2, 13. μαρμαρύσσων habet. “ Ἄμαρυγὴ, Basil. ap. Hæschel. in libro, cui titulus, “ Οὐιδία Θεοφόρων τινῶν Πατέρων, Aug. 1587. p. 523. Ολύγαις τὸ μέτωπον ἀμαρυγαῖς ρυτιδούμενος. Ἄ- “ μάρυγμα, χεῖλος Theocr. 23, 7.” Schneider. Lex. “ Ἄμαρύσσω, “ act. cum accus., Nonn. Jo. 5. 2.: Dionys. 5, 485. Illumino, cum accus., p. 162.” Wakef. MSS. “ Ἄμαρυγμα, Tryphiod. 70.” Routh. MSS.]

B “ Ἄμαρυγκεὺς, Nom. propri. unde patronym. Ἄμα- “ ρυγκεῖδης.”

C “ Ἄμαρυγκυντα, ap. Hes. legitur, expositum \* βο- “ στρυχία, quod interpretantur quidam, Cura in cala- “ mistrandis capillis, Cura quæ adhibetur capillis in “ cirros et cincinno torquendis: mihi autem suspe- “ ctum est: ut et Ἄμαρυκαρ, quod ap. Eund. legitur, “ expositum ἀπ’ ἀρχῆς.”

D “ Ἄμαρυγκαρ, Hesychio est ἀπλετος, πολὺς, Immensus, “ Multus. Ἄμαρυσια vero cognominata ή Ἀρτεμις ap. “ Pausan. in Atticis: Hesychio autem teste Ἄμαρυσια “ fuit Festum quoddam Athenis.”

E “ Ἄμαρυτα, Hes. dici ait τὸν ὄφθαλμον, Oculos.”

“Κιλλαμαρίσειν, Hesychio est κατιλλώπτειν.” [Leg. \* κιλλαμαρίσειν.]  
[\* “Ὑπαμαρύσσω, Subtersplendeo. Apoll. R. 4., 178.” Wakef. MSS.]

“MAPMAIPΩ, Resplendeo, Vibranti splendore cornsco. II. Г. (397.) ὄμματα μαρμαίροντα. Σ. (616.) τεῖχεα μαρμαίροντα. Ψ. (27.) χάλκεα μαρμαίροντα. Sic Sophro ap. Athen. (230.) Τῶν δὲ χαλκωμάτων καὶ τῶν ἀργυρωμάτων ἐμάρμαρε δοκία. Αριδ. Eund. 2. Ibycus, Χρυσῷ δὲ λέφαντί τε μαρμαίρουσιν ὅκοι: ut 14. (627.) Alcæus, Μαρμαίρει δὲ μέγας δόμος χαλκῷ. Hesych. μαρμαίρει exp. non solum λάμπει, sed etiam ἐνθουσιᾷ, forsitan quod divinitus afflatus torum oculi igniculis quibusdam vibrare et scintillare videantur. Inde DERIV. Μαρμαρύσσω, signif. itidem Splendeo, Splendore vibrante reluceo. Unde VERBALE Μαρμαρυγή, ἡ, Splendor, s. Splendor vibrans, Fulgor. Chrysost. Ἡ τῶν περικεφαλαιῶν καὶ τῶν ἀσπίδων μαρμαρυγή. Gal. ad Glauc. Μαρμαρυγὴς ὄρφην φαντάζονται. Hom. vero pedum μαρμαρυγὰς vocat tam celerem in cursu motum, ut ἀντὶ τοῦ παραλλάσσεσθαι videantur μαρμαρύσσειν, Vibra, veluti radii solares. Dicit igitur Od. Θ. (265.) Μαρμαρυγὰς θησίτο ποδῶν, θαύμασε δὲ θυμῷ: de Phæacum juvenibus, qui δάημονες ὀρχηθμοῖο Πέτληγον χορὸν θεῖον ποσί. Inde ADJECT. Μαρμαρυγός, Fulgidos e se radios splendoris vibrans. Hippocr. Μαρμαρυγάδεα σφέων τὰ ὄμματα. Supra ἀμαρύσσειν et ἀμαρυγὴ habuimus pro his μαρμαρύσσειν et μαρμαρυγή. Hesych. et Μαρμαρυκῆ dici scribit ἀπὸ τοῦ μαρμαίρων: sed quid sit, non exp. Præterea a μαρμαίρω DERIV. Μάρμαρος, signif. λευκὸς, Albus, Candidus; quoniam quæ candit, eadem et splendorem quandam e se vibrant. Meminit hujus signif. et Hesych., afferens nimirum μάρμαρα pro λευκῇ, Alba, Candida; itaque accipiendum in II. Г. (735.) ἑτέρῃ φι. δὲ λάξετο πέτρον Μάρμαρον ὀκρυσσεῖται. Verum idem poëta et μάρμαρον substantiae dicit pro μάρμαρον λίθον, teste Hes. etiam, afferente μάρμαρος pro λευκῇ λίθος. Ita igitur II. M. (380.) et Od. I. (499.) μαρμάρῳ ὀκρυσσεῖται βαλῶν. Ceteri scriptores μάρμαρον vocant etiam Certum quoddam candidi lapidis genus, nivea albedine insigne, interdum et rubore quodam suffusum, interdum etiam nigrum, splendidum, lave, durisimum, ut Chrysost. de Prec. Χρυσὸς καὶ πολυτίμητοι λέθοι καὶ μάρμαρα ποιοῦσι τοὺς οἰκους τῶν βασιλέων. Id Lat. poëtæ vocant Candens marmor, lave, solidum: dicunt et Nitor marmororum: necnon adjective et materialiter Domus marmorea, Sola marmorea, Pavimenta marmorea, Tecta marmorea, Columnæ marmoreæ, Tumulus marmoreus, Signum marmoreum, Opus marmoreum. Verum ut ap. eosd. Marmoreus est etiam adjectivum similitudinis, signif. videlicet Marmoris similis nitore, candore, lavo: dicentes Candor marmoreus, Cervix marmorea, Collum marmoreum, Palmæ marmoreæ, Pollex marmoreus, Pedes marmorei, necnon Gelu marmoreum, ut Άequor marmoreum: ita etiam Græca adjectiva inde derivata, NIMIRUM Μαρμάρειος, ET Μαρμάρεος, signif. et ipsa similitudinis habent, significantia Marmoris modo candens nitensque, teste Hesych. etiam, afferente μαρμάρειον pro λευκῷ, λαμπρῷ: et μαρμάρην itidem pro λαμπράνῳ: et sic II. Г. (126.) Δίπλακα μαρμάρην, Diploidem marmoream. Ξ. (273.) δλα μαρμάρην, Άequor s. Mater marmoreum. Hesiod. (Th. 811.) materialiter pro E marmore s. albo lapide confectus: ἐνθάδε μαρμάρειον τε πύλαι, καὶ λάϊρος οὐδός: nisi malis στερεαι, Solidæ et firmæ quales sunt marmoreæ. Prosæ scriptores in materia signif. frequentius utuntur altero ADJECTIVO, Μαρμάρινος. Athen. 5. Ζῶα μαρμάρινα τῶν πρώτων τεχνιτῶν. Et aliquanto post, Μαρμάρινον ἄγαλμα τῆς θεοῦ, Signum inmarmoreum. Veruntamen et hoc ipsum μαρμάρινος, ut μαρμάρειος dicitur; ut μαρμάρινος ἥλιος pro Radians sol, Marmoreo nitore vibrans. Sic vero ET Μαρμάρειος similitudinis signif. habet, teste Hesych. etiam, μαρμάρειον exp. λάμποντα, Splendentem, marmoreo videlicet nitore et candore. NECNON VERBUM Μαρμαρίσω, similitudinis signif. habet, declarans,